
ZARZĄDZENIE NR 1.2022

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY
z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie § 56 - 58 uchwały nr 503.LI.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 czerwca
2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln.
z 2022 r. poz. 3579) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry na dzień 7 grudnia 2022 r.

2.Wybory  do   Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  odbędą  się  na  podstawie  Statutu
Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, stanowiącego załącznik do uchwały 503.LI.2022 Rady
Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  29 czerwca 2022 r.  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579).

 
§ 2.  Określam okręgi wyborcze - szkoły ponadpodstawowe i uczelnie w Jeleniej Górze oraz ilość
przypadających mandatów radnych na szkołę i uczelnię, zgodnie z załączonym wykazem.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości i ogłoszeniu na terenie jeleniogórskich
szkół ponadpodstawowych i uczelni.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-)          
Wojciech Chadży


	ZARZĄDZENIE NR 1.2022

